et prati campiva cui nunc colieret A mane giroldus

riboldi oprandi qui tenet pro comuni brixie. A sero

et A monte et A merid. via. Item tenet ad ramum

lacus v . perticas terre cui nunc colieret. A mane

daniel de ariprandis. A sero canedum.A monte pe

trus ottabelle. A merid. via .

Et Zanazius qdm ugezonis de strozafoliis tenet

unam lamam de qua legitur in registro.Bonzannus

dat iii. sold . imper . prot'icto lamme canetlii . coheret

nunc illi lamme . A mane Oricus 1111115 qdm delaytlii

barachi . A merid . et A sero comune de pontevico.

A monte gracias de strozafolii.qui emit a filio grassi

de |a|uscha.et potest esse iii. perticas vel circa.

Et Jacominus 1111115 qdm dom. rapini dom . trinclie

tenet infrascriptam sortem de qua legitur in registro ,

Et item manifestaverunt et specialiter doin rapinus

1111115 qdm dom.trincl1e qua iuravit similiter mani

festandi potheres et honores comunis vel alii pre

dicti iuraverunt quod ipse rapinus sortem unam tenet

antiquitus a coiruni brixie.ad fictum omni anno

solvendo` xiiii. soldor. imper. et vasallus est insuper

comunis brixie.Et Hee sunt terre illius sortis. sci

licet unam petiam terre que iacet ad regonam pre

sbiterorum que esse potest duo plodia ct dimid.

coheret nunc . A mane filie qdm girardi rustici . A

merid . lama serottonis et conia pro comuni . que est

A sero de pontevico. A monte jacominus de 311211—

pertis. Item unam petiam que iacet in eadem con

trata que est i. plodium et dimid. coheret nunc illi

A mane via . A merid . Anselinns gofredi pizoli . A

sero zannus de gualpertis. A monte Albertinus de

gualpertis . Item unam petiam terre que iacet ad

batboum que potest esse V. plodia cui colieret nunc

A mane zannus et albertus gualpertorum A merid.

via.et iacominus qdm doin . rapini. A monte dictus

retholdinus.Item unam petiam que iacet ad clausum

zuccadossuin que est xii.plodia. colieret nunc illi.

A mane aloyca uxor qdm giiidonis danie pro iacobo

dothonis ramosii et brixianus de saccliis . A sero al

bertus morandi pro dothone zuccadossi et novellus

frassorum et participes sui et brixanus-retlioldi et

11111 zanni gaiuti.A monte petrinus taiacanus qui

tenet a comuni . et inverardinus et amicinus liabiatici

qdm dom . jnverardi et gabriel ferrariorum . A merid.

qdm zanni gaiuti et burlaniontus gavacii pro iacobo

dothonis ramosii. Item unam petiam que iacet ad

spinum martellum que potest esse plodia vi . cui nunc

coheret. A mane strata brixiana. A merid. martinus

bonnomi vasutli liabiaticus desbrigati pro comuni. A

sera dom . gracius et 11111 qdm ugezonis de stroza

foliis pro iohanne guiscardi. A monte bosettus et

anselininus et benevcnutus 1111115 qdm graselli. Item

unam petiam terre que iacet ibi prope que est duo

plodia et dimid . colieret nunc illi . A mane paxinus

et girardus 1111115 qdm dom . girardi frassaboyli .A

merid . zannus bomartini . A sero strata brixiana . A

monte bonzannus schenoni qui tenet pro comuni et

jacomatius et ottolinus de gualpertis qui tenent pro

domino episcopo . Item tenet unam petiam terre que

iacet ad lamas que potest esse. . . et dimidium cohe

ret nunc illi .A mane via.giroldinus riboldi pro io

hanne ferrario . А monte et a sero rinum de lamis

et apollonius de orlandis et albertus morandi filius

taiacani . A monte lafrancus donelle qui aquisivit a

zanebono de gualpertis . Item unam petiam que iacet

in sablonera que esse potest ini. plodia coheret nunc

illi . A mane pratum comunis brixie . quod tenet dia

montus talamacii . A merid` mayfredus qdm caritatis.

A sero via et brixanus retholdi pro ferariis . А monte

boso qdm iohannis de talamatiis . Item unam petiam

que iacet ad rinum de alfianello que esse potest duo

plodia aut plus. coheret nunc illi . A mane Íilii qdm

retholdi de La mandrigola . А sero rinum. A monte

dom . gracius de strozafolliis . A merid . quedam gua

stura.

ltem unam petiam que iacet in mancastrata que

esse polest unum plodium. colieret nunc illi.A mane

bologinus de orlandis pro oprando pellato et opran

dinus de boveso et fratres qui tenent pro comuni

brixie.A merid. albertus toscanus pro petro de bo

veso.A sero brixanus retholdi . A monte girardus

et ziliolus rainosii. Item imam petiam que iacet ad

crucem que est unum plodium . colieret nunc illi .

A sero strata brixiana.A merid. via. A mane gi

rardus retholdi. A monte plebs de pontevico.

Et coma 1111115 bornie tenet unam petiam terre

comunis que iacet in contrata ubi dicitur ad rego

nam presbiterorum cui nunc coheret A mane alber

tinus de glialpertis . A sero via. A monte plebs de

pontevico.A merid . plebs et jacominus doin. rapini

et potest esse unum plodium vel circa .

EtNovellus filius qdm дот. iohannis frasse Omnes

Et Gidonus et fratres 11111 qdm girardi predicti

Et Zanettus iohannis frasse tenent

Et Maynardus 1111115 guielmagii iohannis mediam

frasse illam

Et Giroldus filius qdm dothonis zucca- sortem

dossi de qua

Et Fiblerns 1111115 qdm iohannis frasse . legitur

in registro. [tem manifestaverunt et specialiter ge

rai'dus Íilius qdm magri inuscardi qui similiter iu

ravit manifestare pothere et honores comunis brixie

iii.sold ‚ 1трег . et mez. pro Íicto de qua medietate

sortis et de alia medietate tenebatnr runcinus unus

comuni brixie terre illius medie sortis sunt hee et

ceter. primo tenet unam petiam terre que iacet in

malcurachega . que est unum plodium et iii.perticas
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coheret nunc illi. A mane oprandinus et omnebonus

ШЕЕ quondam oprandi junii qui tenent pro comuni.

A merid. Aricus raymnndi bonelde . A sero iohan

ninus lilius zanetti recordantie. A monte predicti he

redes oprandi et girardi junii pro comuni brixiev

Item unam petiam terre que iacet in eadem con

trata que est v. pertic. coheret nunc illi. A mane

quedam filia iohannini habiatici alberti symeonis . A

merid . oprandinus et omnebonus ШЕЕ qdm oprandi

junii et martinellus filius girardi iunii . А sero dictus

martinus junii. A monte dom. stephania que fuit

nurus acnrsi de mayfredonibus que nunc est gan

dulfi neble.

Item unam petiam que iacet in rnnchis de vegiis

que est duo plodia et dimid . ventura rebulli girardi

dey algisiis.A merid . oprandinus et omnebonus iunii.

A sero terra que fuit martini teutonici et nunc est

dom. episcopi.A monte rinus marconus.

Item unam petiam terre que iacet ad campum

ecclesie que est unnm plodinm.coheret nunc illi.A

mane ecclesia sancte marie.A merid. Rivolus mar

conus. A sero et A merid. oprandinus et omnebonus

ШЕЕ qdm oprandi zugni.

Item unam petiam que est duo plodia . que iacet

prope villani. coheret nunc ei. A mane. beredes qdm

oprandi zugni. A merid. Gnielmns de mayfredonibus

et iohannes bernardi tonsi.A sero ecclesia de pa`

terno.et ipse iohannes tonsus.A monte petribusii

ariprandi.

Item unum sedimen cum vitibus que est una bibulca

coheret nunc ei. A mane via. A merid. gaymarus de

mayfredonibus . A sero.et A monte petrus ariprandi .

Item ad runcos duo plodia . A mane otto guarda

festa filius qdm iohannis de falthosa.et terraque fuit

alberti ferrarii que est comunis brixie. A merid. fro

gerius et guido de rusticis. A sero petrus ariprandi.

Et de qua medietate sortis dat ipse girardus quartum

filio domino aquilicis et domino dothoni zuccadossi

et iohanni frasse.

ЕЕ Petrus qdm dom.iohannis de ariprandis tenet

aliam medietatem.tenebat girardns filius qdm. nigri

mascardi .et quam nunc tenet heredes qdm iohan~

nis frase . et de qua medietate dicti dom .petri le

gitnr in registro . ЕЕ Item manifestaverunt et spe

cialiter petrus de ariprandis qui similiter iuravit

manifestare et designare pothere comunis brixie. et

nunc similiter iuravit et manifestavit ipse dom. pe

trus quod ipse aliam medietatem dicte sortis de qua

dat. m . Soldor . imper . et dimid. annuatim pro ficto

dicto comuni brixie. et tenet in feudo ab illo co

muni quartum de terris aratoriis et tercium vini. et

nominati solvit dictos ш. sold . imper. et dimid. pro

cavalatico et cetera. ЕЕ sunt hee terre illius medie

tatis sortis dicti dom. petri . scilicet: unam petiam

terre que iacet ad runcos де patrengo que est duo

plodia. A mane beredes qdm iohannis frasse. A merid.

ecclesia sancte marie. A monte iosep filius qdm a1

berti petriboni. A Sero petrinus et aldricus de or

licis. Item unam petiam terre que iacet ad paternum

illi.A mane via et beredes qdm iohannis frassi. A

merid. idem beredes qdm iohannis frasse.A sero

ecclesia sancte marie de paterno. et A monte via.

Item unam petiam que iacet a sero parte ес

clesie sancte marie que est duo plodia. coheret nunc

illi . A mane oprandinus et omnebonum ШЕЕ qdm

oprandi junii . A merid. еЕ A sero ecclesia sancte

marie . A monte via.

Item unam petiam que iacet in campania que est

Im . plod. et dimid.coheret nunc illi. A mane brixia

nus de mayfredonibus pro heredes qdm alberti ре

ЕгЕЬопЕ. A merid. dictus dom . petrus et facchus

bosonis. A monte via . A sero brixianus retholdi et

beredes qdm oprandi junij .

Item unum pratnm quod iacet ad campumrlacus

et est uuum plodinm et dimid . coheret nunc illi.

A mane Venturinus rebußì habiaticus qdm girardi

de algisiis et daniel de ariprandis. A merid . beredes

oprandi junii . A sero idem dom . petrus et iacobinus

dom . rapini de ariprandis. A monte ecclesia sancte

marie pro ariprandis. ЕЕ де qua media sorte ipse

petrus habebat. tres pastos in anno quando labo

rabatur per colonos. scilicet uuum ad grossos et

uuum ad minutos et unum ad vindemiam duabus

personis. et quam mediam sortem modo tenet ad

Snum donecale .

Et Hospitale sive fratres hospitalis de Isti omnes

pontevico tenent illnd

ЕЕ Bonzannus filius schenoni et bon- pothere de

zannus eins pater quo dicitur

ЕЕ Lafranchinus bontempi in registro

ЕЕ Zambelonus de betegno cui dicitur in uno loco.

de caris ЕЕ beredes

ЕЕ Marchesinus filius qdm zegii (l) de cazoli red

pellatis dunt vu .

ЕЕ Brixaninus iilius girardi amichi. quart. millii

ЕЕ Iohanninns lilius buffagii in eodem

ЕЕ Petrus qdm. zanni cazoli nepos terminosan

qdm Lafranci cazoli. ictimichaelis

pro ficto plurium petiarum terrarum que fuerunt de

sorte pellatorum. et que iacent in diversis contratis

quarum coherentias ignorant. In alio vero loco le

gitnr in registro . де еодет pothere . ЕЕ lafrancns

cazoli et dotho bellorum inravernnt designare totum

illnd pothere quod tenet a comuni brixie et eorum

participes .In primis designaverunt in mancastrata.

Unam petiam terre que potest esse tres partes

unius plodii scilicet ш. регЕЕсе. A mane iacominus

filius rapini. A merid. hospitale de pontevico pro ШЕЕ

qdm Lafranci vilani . A monte brixanns retholdi. A

sero bonzoannus schenoni et eius participes de quibus

tribus perticis nunc hospitale possidet unam perti

cam et dimid. et patercinus zanni cazoli possident

I . pertic. et dimid.

Item ad stronum duo plodia coheret nunc ei. A

mane via. А тегЕд . guido dom . alberti . et cabriel

dom . ottonis de rusticis . A Sero dom . iohannes al

gisii.A monte viazola et lafranchinus alberti bon

de sancta maria. que est tria plodia . coheret nunc (t) Questo nome manca nel Cod. n. i.
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tempi de qua fratres hospitalis de pontevice possi

dent unum plodium et meiora qdm dallini qui emit

a lafranco cazoli possidet aliud plodium.et que nunc

est uxor zanelli de paratico.

Item in eodem loco unam bibulcam . cui nunc

coheret. A mane petroccus de salvagnano qui emit

a zanno gaiuti et ille zannus a cingono . А merid .

hospitalis de pontevico. A sero gisla uxor ‘paganini

vilani -loco Íiliorum lafranci vilani . A monte zambe

lonus de caris . qui emit a Lalranchino bontempi .

quam possident arívettus et sorores filii qdm rubei

piliparii sive bigne . qui rubens emit illam de са—

zolis et fuerunt dicte petíe terre omnes in portione

dicti lafranci cazoli et fratrum et quibus dant vu .

quart . milíi ut supra designatum est per -alios ín alio

loco registri. et dabant etiam . x11 . imper . annuatim

pro ficto comuni brixie.

Item in mancastrata unam-petiam que potest esse

ytres partes unius plodíi . coheret nunc ei. A mane

brixianus retholdi.A monte boninus filíus et heredes

raymundi petracií qui aquisívit a girardo rustico. A

sero Albertus qdm morandí de rusticis . А merid .

bonzanuus schenonus quam tenet bonzannus et guiel

mus Iilii qdm aríprandi schenoni de pellatis

Item unam petiam terre ad stronum que est ш.

pertíc . A mane zambellonus de caris loco Iiliorum

qdm gírardi pellati.A sero.et А monte vía. A merid .

gisla uxor pagani villani quam nunc possidet lalran

chinus bontempi.

Item ad vithosam ad viam asinariís 1ш . plodia

cui nunc coheret a mane Íilii qdm ugezonis de stro

zafoliis loco ogerii amici qui habuit eam terram pro

gisla uxore sua que fuit habiatica dothonis belloy.

Item ad spinum martellum . ш . plodia . cui nunc

coheret. A mane perversas et rícarda de taíacanis .

A merid . iacomacius et otto de gualpertis habiatici

lqdm gírardi ramusii.A monte bonzoannus schenoni

et giroldus orlandi qui emit ab oprando pellato. quam

petiam tenet iohaninus boffagii qui habuit eam pro

arca qdm uxore 'sua que fuit habiatica dothonis

belloy de quibus dabat díctus dotho.quartum et x11.

imper . comuni brixie.

Item ad mancastratam unum plodium et dimidium

cui nunc coheret . A mane et A merid .Albertus

toscanus qui emit a petro boveso . A sero Albertus

oprandi rustici. A monte bonzoannus schenoni de

qua petía.bonzoannus schenoni tenet unum plodium.

et hospitale. et peterzolus zanni cazoli tenent me

dium plodium.

Item ad stronum unum plodium cui nunc cohe

ret.A mane zambellonus de caris qui aquisívit a

filiis gracíi algisii . A monte via .A merid.arivettus

et sorores eíus filíi qdm rubei píliparii. loco zanoni

cazoli. A sero lafranchinus bontempi de quo plodio

zambellonus de caris tenet medium bibulcam. quam

aquisívit lafranco bontempí.quí eam habuerat ala

franco villani et eius participibus et lafrancus bon

tempi possidet aliam mediam bibulcam.

Item ad stronum unum plodium cui nunc coheret.

A mane via . A merid. heredes .qdm buffagií . A

monte marchesinus baliiaticus quondam petri cotti.

et Venturinus et girardinus filii qdm accursi cotti.

A sero comune brixie . quod tenet zannus cagnola

et frater eius.quam terram tenet lafranchinus bon~

tempi qui aquisivit eam а lafranco vilani et schenono

et oprando pellato.

Item ad stronum unum plodium sive ad campani

stagnum cui nunc coberet.A mane arivettus el so

rores filii qdm rubei pilíparii loco zanini cazoli.A

merid. hospitale.et A sero via. .A monte lafraachinus

bontempi quam terrain possidet gísla uxor qdm pa

ganini lafranci villani.Et quas terras Iilii qdm La

franci vilani et scanonus et oprandus pellatus.tene

bant a comuni. et dabant de ipsis quartum.

De sorte illa que fuit illorum de ysso de qua

dici tur in registro. Et Item hee sunt terre sortis que

fuit illorum de ysso de qua respondebant et dabant

Iictum comuni. scílicet . x. sold . imper . pro scullio

sortis. et de qua sorte heredes -qdm iacobi de pon

tecarali tenet medietatem et de alia medietate nichil

datur comuni .scílicet. de alia medietate solv-itur ter

cium et quartum et [ictum et cetera.Et una репа

terre que iacet ad fontaninos et que dicitur esse v1 .

plodia antiqua coherentias erant . A mane via. .A sero

stronum.A monte illi de busco.medietas cuius -pertí

net comuni brixie .et alia medietas ascribatur beredi

dom. jacobi де pontecarali ut in sorte dom . jacobí

continetur ínterius Scripta. scílicet. presumatur quod

ventura de cathegnano tenet illa tria plodia. -In

ventum est illa sex plodia in ipsa contrata. et «co

heret. A merid . frassabuilli . Et dicunt presbiter де

salvagnano et petrus Reytenus et iohannes ghevis

quod illa est terra.et quod parum inferíus dabatur

ad fontaninos et mensurata est .et inventa est in ea

quantitate .

De alia terra eiusdem sortis que iacet in campo

lmalo que dicitur esse 1m.plodia aut plus. A mane

plebis . A merid. brixanus rethodí . A sero similiter..

Amonte via. dicunt predicti designatores quod nichíl

habet comune brixie. in ea quia vendita Afuit ipsa

terra per comune brixie . ad istantiam creditores il

lorum de ysso et dom. iohannes algisíus habet dnas

partes et dom. episcopus llabuit terciam partem.

salva ratione pluris vel minoris et loco illíus terre

dicunt quod comune brixie habuit contracambium

scílicet. unam petiam terre que iacet ad montem

caurellum. que est unum plodium aut plus que nunc

est guasta . coheret nunc illi . А mane dominus may

fredus de alberticulis loco brixiani retholdi.A merid.

et. A sero via. A monte zanegradus de busca.

Item medietatem unius ребе terre que iacet in

eadem contrata.que est tres perticas. quam tenebat

olim albertus rustici. et nunc tenet ottebonus соси:

dando quartum.col1eret nunc illi.A mane perseval

lus de gualpertis. A sero bríxanus retholdus . A

monte antoninus gaiutus et fratres . A merid . dom.

mayfredus de alberticulis .

Item unam petiam terre que iacet ad crucem (l)

(l) Questo nome manca in questo Codice n. Q.
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veterem prope monte caruellum quam olim tenebat

alliertus oddonis cesse . et nunc tenet perversus de

taint-anis et que est duo plodia et dimid .cui nunc

coheret. А mane comune |>rìxie.s.v.perticas quam

tenet gl'aciolus lirixanus de sorte ferrariorum .A

sero Guido de rusticis . A monte diamontus de ta

lamatiis et heredes qdm mantuani otlelli qui tenent

pro comuni. A merid. llenadux burli

Item aliam vero petiam quam tenebat riboldus et

que est unum plo<lium.tenet dom . gracius et scripla